
UCHWAŁA NR LXI/433/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu  dla przebiegu gazociągu średniego ciśnienia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 121) oraz art 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 1025)  Rada Miejska  w Łochowie postanawia, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym - służebność  przesyłu dla przebiegu 
gazociągu średniego ciśnienia DN 110 PE na rzecz SIME Polska Sp. z o.o, działki nr ewid. 2061/8 położonej 
przy ulicy Wyspiańskiego w Łochowie, w niezbędnym  zakresie dla zapewnienia przesyłu dla przebiegu 
gazociągu średniego ciśnienia, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 72DE7299-95CD-473A-BB97-EA6AF58DB2A6. Podpisany Strona 1



Id: 72DE7299-95CD-473A-BB97-EA6AF58DB2A6. Podpisany Strona 1




